МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЖИЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

 от     30.12.2019 г.                               №   335                                                 с.Новожилкино

 о создании рабочей группы

 по введению ФГОС СОО

       В целях обеспечения эффективного введения федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС СОО.

2. Утвердить состав рабочей группы по основным направлениям введения

федерального государственного образовательного стандарта среднего общего

образования:

Варенчук Ирина Анатольевна, заместитель директора по УВР;

Нечепорук Наталья Петровна, заместитель директора по УР;

Дубенкова Ольга Александровна, руковордитель МС;

Кузьмина Наталья Викторовна, руководитель ШМО учителей  английского языка,

русского языка и литературы;

Дубкова Светлана Викторовна, руководитель ШМО учителей математики,

информатики, физики;

Завьялова Галина Антоновна, руководитель ШМО учителей географии, истории,

обществознания, химии, биологии;

Куракина Лариса Иннокентьевна, руководитель ШМО учителей технологии, ИЗО,

ОБЖ, физической культуры.

3. Назначить руководителем рабочей группы по основным направлениям

федерального государственного образовательного стандарта среднего общего

образования Нечепорук Наталью Петровну, заместителя директора по УР.

4. Рабочей группе в срок до 25 мая 2020 года разработать:

- план- график методического сопровождения введения ФГОС СОО;

- проект основной образовательной программы среднего общего образования,

выдержав соотношение  обязательной части (70%) и части, формируемой

участниками образовательного процесса (30%);

      5.   Рассмотреть итоги выполнения поручений на совете при директоре 25.05.2020

            года.

6 Представить основную образовательную программу на утверждение

педагогического совета в августе 2020 года.

7 Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                                        Директор школы                        И.В. Шаламова